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Przypominamy o czwartkowym klubowym
spotkaniu Klastra Life Science!
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Zapraszamy serdecznie przedsiębiorców, specjalistów ds. marketingu, naukowców na kolejne
spotkanie klubowe, 19 lipca 2012 godz. 15 w Restauracja Galimatias ul. Szeroka 3.

Zachęcamy do dyskusji nad rolą Klastra w działaniach marketingowych firm i instytucji z obszaru life
science.

Tematem spotkania będzie marketing i promocja, a dokładniej narzędzia, jakie członkowie Klastra
mogą wdrożyć do swojej praktyki. Doświadczenia własne oraz przykłady, z jakimi spotykamy się przy
różnych okazjach nasuwają ważną refleksję: w większości przypadków nie wykorzystujemy
możliwości w zakresie marketingu, jakie stwarza sieć współpracy oraz marka Klastra.

Zapraszamy w imieniu organizatorów!
Redakcja Laboratoria.net
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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